Encaminhado em 22 2.2a1

Oficio n• 	/ nal] 01.1clit

1,Graiam kWtornsi. ( ,d9,& tee
Wiffian Ortáne Cordeiro

Diretor Legislativo 	 Estado de Rondônia
C,-,mara Municipal de Caco ,11

GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCII

INDICAÇÃO N° ).31- /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretária de Obras —

SEMOSP que seja feito serviço de tapa-buraco na Rua Carajás nós fundo dá quadra do

Parque Sábia.

JUSTIFICATIVA

Informamos que a referida Rua está com difícil acesso, com muitos buracos

causando transtorno e prejuízos aos moradores.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por parte do

executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 07 de maio de 2021.

Atenciosamente

ACATADO
eat_10,  05 	a.i

7-
João PauCo Mek,

Presidente - CMC

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

Cacoal gc_72(Iã.zuâ
gr:4 .13Mid92.g‘Q Medica, 18 ,9 - Cx Postal 178 	74975-000 - (0692-l61-2017720/2 	(069~5454'

r-oroadozzàazworconi@sm. unz cow

	Page 1